МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

О подтверждении спортивных разрядов

Подтвердить спортивные разряды:

от 08.10.2024 № 899 - ОД

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255,  п р и к а з ы в а ю:

Кандидат в мастера спорта по Пулевой стрельбе:
Елгину Богдану Дмитриевичу

Общественная организация «Федерация пулевой стрельбы Кемеровской
области»

Кандидат в мастера спорта по Спортивному ориентированию:
Аксенову Максиму Игоревичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного
ориентирования»

Кандидат в мастера спорта по Спортивному туризму:
Андрееву Дмитрию Сергеевичу

Кемеровская региональная общественная организация «Федерация спортивного
туризма»

Кандидат в мастера спорта по Тяжелой атлетике:
Гасенко Николаю Сергеевичу

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа олимпийского резерва Кузбасса по тяжелой атлетике»

Кандидат в мастера спорта по Художественной гимнастике:
Жуковой Инессе Остаповне

Региональная общественная организация «Федерация художественной
гимнастики Кемеровской области»

Галина Юрьевна Варламова

Кандидат в мастера спорта по Художественной гимнастике:
Карабаевой Карине Андреевне

Региональная общественная организация «Федерация художественной
гимнастики Кемеровской области»

Кандидат в мастера спорта по Художественной гимнастике:
Чиченковой Елизавете Романовне

Региональная общественная организация «Федерация художественной
гимнастики Кемеровской области»

Министр Мяус Сергей Анатольевич

Галина Юрьевна Варламова

	sign_position:
		2024-10-11T15:44:23+0700